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Į S A K Y M A S  

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. VASARIO 7 D. ĮSAKYMO NR. V-

45 „DĖL NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO PRAŠYMO PERVESTI IKI 2 

PROCENTŲ PAJAMŲ MOKESČIO SUMOS LIETUVOS VIENETAMS, PAGAL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS LABDAROS IR PARAMOS ĮSTATYMĄ TURINTIEMS 

TEISĘ GAUTI PARAMĄ, FR0512 FORMOS IR JOS UŽPILDYMO BEI PATEIKIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2007 m. gruodžio 29 d. Nr. VA-87 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Prašymo pervesti iki 2 procentų pajamų mokesčio sumos Lietuvos 

vienetams, pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą turintiems teisę gauti 

paramą, FR0512 formos užpildymo ir pateikimo taisykles, patvirtintas Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. vasario 7 d. 

įsakymu Nr. V-45 „Dėl nuolatinio Lietuvos gyventojo Prašymo pervesti iki 2 procentų 

pajamų mokesčio sumos Lietuvos vienetams, pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos 

įstatymą turintiems teisę gauti paramą, FR0512 formos užpildymo bei pateikimo taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 16-688), ir išdėstau 3
1
 punktą taip: 

„3
1
. Prašymas gali būti pateiktas tokiais būdais: tiesiogiai įteiktas AVMI darbuotojui, 

atsiųstas paštu, elektroniniu būdu pagal VMI prie FM nustatytą tvarką“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2008 m. sausio 1 dienos. 
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